

# 报价明细表

投标人名称：敦煌市跃龙建设工程有限责任公司

项目名称：阳关东路安全环境提升改造工程

招标文件编号：dhzfcg202504180011

包号：dhzfcg202504180011-1

单位：万元

序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	交货期	备注
1	波形护栏拆除	22700	m	0.0033	74.91	30日历天	含安装费、运费、税金
2	立柱拆除	5527	根	0.0061	33.7147	30日历天	含安装费、运费、税金
3	立柱基础内灌砂	5527	孔	0.00095	5.25065	30日历天	含安装费、运费、税金
4	荷兰砖地面修补	400	m2	0.0032	1.28	30日历天	含安装费、运费、税金
5	视线诱导器	4636	只	0.00235	10.8946	30日历天	含安装费、运费、税金
6	爆闪灯安装	12	套	0.047	0.564	30日历天	含安装费、运费、税金
7	禁止跨越标识牌安装	18	套	0.14	2.52	30日历天	含安装费、运费、税金

投标人（公章）：敦煌市跃龙建设工程有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：张梅

日期：2025年5月12日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

## 报价明细表

投标人名称：甘肃锋铎企业管理咨询有限公司

项目名称：阳关东路安全环境提升改造工程

招标文件编号：dhzfcg202504180011

包号：dhzfcg202504180011-2

单位：万元



序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	交货期	备注
1	花箱（敦煌宾馆至飞机场门口）	476	组	0.4905	233.478	按合同约定执行	一高两低为一组，0.7m*0.7m*0.7m(长、宽、高，低于1.3m*0.6m*0.5m，铝合金材质)包含安装、摆放、维修等相关机械、人工费用
2	花卉（敦煌宾馆至飞天大道什字）	30300	株	0.001308	39.6324	按合同约定执行	红花绿叶海棠、红绣球、鸡冠花(营养钵苗)，旺盛期，包含人工、机械等相关费用；每组花箱 300 株
3	花卉（飞天大道什字至飞机场门口）	111000	株	0.000872	96.792	按合同约定执行	一串红、矮牵牛、鸡冠花、石竹(营养钵苗)，旺盛期，包含人工、机械等相关费用；每组花箱 300 株
4	盆景（三角梅）（飞天大道什字）	8	株	0.654	5.232	按合同约定执行	高3米，包含安装、摆放、撤回、维修等相关机械、人工费用
5	其他（文博会）	1240	个	0.0054	6.758	按合同约定	圆形泡沫板，包括市区重要节点花箱

张璐

	L0G0)			5		定执行	
6	其他(基质土填充)	386	m <sup>3</sup>	0.0 283 4	10. 939 24	按合同约定执行	花坛、花盆、花箱内基质土填充(要求疏松通气, 保水保肥能力强, 浇水后无漏黑水现象)
7	其他(养护)	/	/	7.2	7.2	按合同约定执行	养护期30天, 包含人工、水车等费用
8	冬季摆花(花箱撤回)	118 2	次	0.0 12	14. 184	按合同约定执行	将花箱搬运至指定位置, 撤回至园艺场指定地点, 要求保持花箱不变形、不破损, 花箱内基质及花艺完整, 包含多次搬运、人工、安全措施及机械等费用
9	冬季摆花(花道干花摆放)	251	组	0.0 16	4.0 16	按合同约定执行	芦苇、白刺、蓬灰等
10	冬季摆花(仿真花购买)	564	枝	0.0 069 88	3.9 412 32	按合同约定执行	杜鹃、玫瑰、芦苇、狗尾巴草、薰衣草、短松草
11	冬季摆花(菩提创意干花)	730	株	0.0 16	11. 68	按合同约定执行	1.铲草(芦苇、地肤、芨芨草等敦煌特有植物)干花摆放(芦苇、地肤、芨芨草等敦煌特有植物)及装车人工费等费用 2.叉车、板车、微货车、拉草车、拖拉机、客货车、农用车等费用 3.蓬灰草喷漆, 颜色以赭红为主体, 雄黄点染顶部, 创作为菩提树样式进行干插花艺:油漆、稀释剂等材料及人工费 4.安全费、管理费、税金等 5.插花指导师工资

投标人(公章) 甘肃锋锋企业管理咨询有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章): 张璐

日期：2025年5月12日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



张璐

## 报价明细表

投标人名称：敦煌市志城园林绿化有限公司

项目名称：阳关东路安全环境提升改造工程

招标文件编号：dhzfcg202504180011

包号：dhzfcg202504180011-3

单位：万元

序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	交货期	备注
1	人工清理平整草坪破孔余土	8567	平方米	0.00092	7.88164	30日历天	清理垃圾土，清理平整草坪砖孔多余的土，夯实草坪砖孔
2	人工平整	8567	平方米	0.00065	5.56855	30日历天	人工平整
3	杂草余土垃圾外运10公里	352	立方米	0.0029	1.0208	30日历天	人工装运杂草余土，拖拉机外运10公里
4	购买仿真草坪	8567	平方米	0.0053	45.4051	30日历天	/
5	人工裁剪仿真草坪	300	工日	0.0123	3.69	30日历天	20天，15人
6	人工铺设仿真草坪	8567	平方米	0.0039	33.4113	30日历天	人工铺设仿真草坪，恢复原有草坪砖原有位置
7	养护	1	项	1.3	1.3	30日历天	养护期30天
8	合计	/	/	/	98.27739	/	/

投标人（公章）：敦煌市志城园林绿化有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：权彩芬

日期：2025年05月12日

权彩芬



## 报价明细表

投标人名称：甘肃裕通正园林绿化有限公司

项目名称：阳关东路安全环境提升改造工程

招标文件编号：dhzfcg202504180011

包号：dhzfcg202504180011-4

单位：万元

序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	交货期	备注
1	新购置花箱	300	组	0.496	148.8	按合同约定执行	一高两低为一组，0.7m*0.7m*0.7m (长、宽、高) 低 (1.3m*0.6m*0.45m, 铝合金材质)；包含前后两个 2mm 厚钢板雕刻九色鹿，含上下 LED 灯带和灯带槽，现场安装、摆放、维修等相关机械、人工费用。
2	大花境	46	组	2	92	按合同约定执行	6m*1.5m*0.45m (长、宽、高) 每 4 个为一组，铝合金材质)；含上下 LED 灯带和灯带槽，现场安装、摆放、维修等相关机械、人工费用。
3	花境花箱	12	组	0.5	6	按合同约定执行	6m*1.5m*0.45m (长、宽、高)，铝合金材质)；包含种植层内部和底部支撑全部，钢管结构焊接，上下 LED 灯带和灯带槽，安装、摆放、维修等相关机械、人工费用。
4	旧花箱	476	组	0.03	14.28	按合同约定执行	包含前后两个 2mm 厚钢板雕刻九色鹿，含上下 LED 灯带和灯带槽，现场安装、摆放、维修等相关机械、人工费用。
5	敦煌元素护栏	6200	米	0.024	148.8	按合同约定执行	包含中间九色鹿 3mm 钢板雕刻，含上下横梁 LED 灯带和灯带槽，运输、安装、摆放、等相关机械、人工费用。

投标人（公章）：甘肃裕通正园林绿化有限公司



法定代表人或授权代表（签字或盖章）：



日期：2025年05月12日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



## 报价明细表

投标人名称：甘肃芳草苑市政绿化有限责任公司

项目名称：阳关东路安全环境提升改造工程

招标文件编号：dhzfcg202504180011

包号：dhzfcg202504180011-5

单位：万元



序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	交货期	备注
1	花卉	6377 00	株	0.000 75	478.2 75	按合同约定执行	矮牵牛、垂吊牵牛、长春花、红绣球、鸡冠花、一串红、彩叶草、孔雀草，旺盛期，包含人工、机械等相关费用；每组花箱摆放花卉 300 株。
2	三角梅	19	盆	0.4	7.6	按合同约定执行	高 200cm；冠幅 70cm
3	三角梅	880	盆	0.008	7.04	按合同约定执行	高 80cm；冠幅 35cm，共两茬，一茬栽植 一茬备用更换。
4	鹅掌	879	盆	0.008	7.032	按合同约定执行	高 60cm；冠幅 35cm，共两茬，一茬栽植，一茬备用更换。
5	基质填充	500	立方米	0.028 5	14.25	按合同约定执行	厚度 20cm，花坛、花盆、花箱内基质土填充(要求疏松通气，保水保肥能力强，浇水后无漏黑水现象)。
6	沙土填充	50	立方米	0.006	0.3	按合同约定执行	沙土混合物，厚度 20cm，
7	花境九色鹿	3	个	1.5	4.5	按合同约定执行	玻璃钢材料，长 1.6 米、高 2 米

*张新*

8	养护	1	年	33.2	33.2	按合同约定执行	养护期 5 个月, (包含水车、水费、人工、驾驶员)
---	----	---	---	------	------	---------	----------------------------

投标人 (公章) : 甘肃芳草苑市政绿化有限责任公司

法定代表人或授权代表 (签字或盖章) : 

日期: 2025年5月12日

注:

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

